
 
MSMT-4852/2017-25 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění úklidových 
služeb na MŠMT – část B) 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

IČO:   00022985 

ISDS:   vidaawt 

jednající: PhDr. Mgr. Václav Velčovský, Ph.D., náměstek pro řízení sekce 

mezinárodních vztahů, EU a ESIF 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

PROPRETTE s.r.o. 

se sídlem:  Zásadská 569/3, 190 00 Praha 9 - Střížkov 

IČO:   26740648 

DIČ:   CZ26740648 

ISDS:   tpdvc22 

zastoupený:  Olga Tušková, jednatelka 

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90819 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, společně potom jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění úklidových služeb na MŠMT – část B)  

 

(dále jen „Dodatek“): 
  



 
 

Stránka 2 z 2 

 

1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2018 smlouvu o zajištění úklidových 
služeb na MŠMT, č. j.: MSMT-4852/2017-14 (dále jen „Smlouva“), a to na základě 
výsledků části B zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Úklidové 
práce pro MŠMT“. V rámci této části zadávacího řízení vystupoval Objednatel v pozici 

zadavatele a Poskytovatel v pozici dodavatele, jehož nabídka byla na základě provedeného 
hodnocení vybrána jako nejvýhodnější. 

2. Předmětem Dodatku je prodloužení doby účinnosti Smlouvy, a to jednak na základě 
dočerpání původně stanovených finančních prostředků, a jednak na základě změny 
závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Účelem Dodatku je zajištění poskytování úklidových služeb pro Objednatele do doby, než 
Objednatel uzavře následnou smlouvu o zajištění úklidových služeb s novým 
poskytovatelem, který bude vybrán na základě v současné době připravovaného 
zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce.  

4. Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy do 31. 3. 2023. 

5. Účinnost Smlouvy uplyne nejpozději k datu dle předchozího odstavce nebo posledním 
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž Objednatel doručil Poskytovateli písemnou 

výpověď Smlouvy, dle toho, která skutečnost nastane dříve.  
6. Objednatel je v rámci závazku dle Dodatku oprávněn vyčerpat nejvýše 1 323 130,13  

(739 171,74 + 583 958,39) Kč bez DPH. V této hodnotě je zahrnuta dosud nevyčerpaná 
hodnota finančních prostředků ze Smlouvy, která činí 739 171,74  Kč bez DPH. 

7. Nestanoví-li Dodatek jinak, všechna ustanovení Smlouvy, jakož i jejích příloh a pozdějších 
dodatků, zůstávají v platnosti a nijak se nemění. Všechna relevantní ustanovení budou 
v případě plnění dle Dodatku použita přiměřeně. 

8. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze Smluvních stran. S odkazem 

na ustanovení odst. 14.7 Smlouvy nabývá Dodatek účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv, nikoliv však dříve než dnem 27. 9. 2022. 

9. Dodatek se uzavírá elektronicky. 
10. Dodatek neobsahuje přílohy. 
 

V Praze    V Praze 

PhDr. Mgr. Václav Velčovský, Ph.D.  
náměstek pro řízení sekce mezinárodních  
vztahů, EU a ESIF 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

 Olga Tušková 

jednatelka 

PROPRETTE s.r.o.  


